いちかわ未来創造会議 第１回代表会議 議事概要

１．開催期間：平成３１年４月２日（火）から４月１１日（木）まで

２．会議形式：電子メールによる文書会議形式

３．出席者  ：（敬称略）

  ・代表会員 会長 渋谷  健司 キングス・カレッジ・ロンドン 教授

  ・代表会員 監事 牧野  司  東京大学大学院 非常勤講師

  ・代表会員    原科  幸彦 大学コンソーシアム市川 会長

  ・代表会員    クリス ヒル WeWork Japan CEO

  ・代表会員    村越  祐民 市川市 市長

４．議題  ：第１号 設置規約の制定について

第２号 会長の選任について

第３号 予算について

５．議事内容：平成３１年４月１１日（木）までに過半数を超える代表会員から

「異議なし」との回答が得られた。

これにより、いちかわ未来創造会議が発足した。